

## Uchwyt hakowy typu S regulowany Magnelis S460

Kod produktu: K.40x40.4



Uchwyt hakowy typu S regulowany Magnelis S460 został zaprojektowany specjalnie do montażu paneli fotowoltaicznych na dachu pokrytym dachówką ceramiczną lub betonową o maksymalnej grubości 60 mm. Pozwala to na stabilne i bezpieczne umocowanie systemów PV na różnych rodzajach dachów. Uchwyt umożliwia montaż szyn montażowych standardu 40x40 mm na łacie o maksymalnej grubości 50 mm, co zapewnia elastyczność i łatwość instalacji. Wykonany ze stali kwasoodpornej, uchwyt jest odporny na korozję, co gwarantuje trwałość i niezawodność instalacji nawet w trudnych warunkach atmosferycznych. Górny otwór M8 umożliwia przykręcenie uchwytu do łąty, co zwiększa sztywność konstrukcji i zapewnia dodatkową stabilność. Dodatkowo, otwór podłużny w sztycy o wymiarach 40x11 mm umożliwia ewentualną korektę ustawienia szyn montażowych, co ułatwia dostosowanie do indywidualnych potrzeb i warunków montażu.

## Warianty produktów

Indeks	Cena
<b>Uchwyt hakowy typu S regulowany Magnelis S460</b> K.40x40.4	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

## Opis produktu

Uchwyt hakowy typu S regulowany Magnelis S460 został zaprojektowany specjalnie do montażu paneli fotowoltaicznych na dachu pokrytym dachówką ceramiczną lub betonową o maksymalnej grubości 60 mm. Pozwala to na stabilne i bezpieczne umocowanie systemów PV na różnych rodzajach dachów. Uchwyt umożliwia montaż szyn montażowych standardu 40x40 mm na łacie o maksymalnej grubości 50 mm, co zapewnia elastyczność i łatwość instalacji. Wykonany ze stali kwasoodpornej, uchwyt jest odporny na korozję, co gwarantuje trwałość i niezawodność

instalacji nawet w trudnych warunkach atmosferycznych. Górny otwór M8 umożliwia przykręcenie uchwyty do łąty, co zwiększa sztywność konstrukcji i zapewnia dodatkową stabilność. Dodatkowo, otwór podłużny w sztycy o wymiarach 40x11 mm umożliwia ewentualną korektę ustawienia szyn montażowych, co ułatwia dostosowanie do indywidualnych potrzeb i warunków montażu. Specyfikacja uchwyty regulowanego Magnelis S460: długość całkowita - 460 mm szerokość - 24 mm grubość - 4mm otwór w sztycy - 40x11mm do grubości łąty - 50mm waga - 0,50 kg materiał - stal nierdzewna 1.4016